
w sprawie użyczenia mienia ruchomego, będącego własnością Powiatu Kieleckiego 

na rzecz AKADEMICKIEJ FUNDAGI STAROPOLSKIEJ siedzibą w Kielcach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

Wyraża się zgodę na użyczenie mienia ruchomego Powiatu Kieleckiego wymienionego 

w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, niezbędnego do prowadzenia działalności 

Akademickiego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu na rzecz 

AKADEMICKIEJ FUNDAGI STAROPOLSKIEJ z siedzibą w Kielcach ul. Majora Jana Piwnika 

„Ponurego" 49, 25-666 Kielce, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru 

Stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach pod 

numerem KRS: 0000492735. 

Przekazanie mienia ruchomego, o których mowa § 1, nastąpi na podstawie umowy użyczenia 

oraz protokołu zdawczo - odbiorczego. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach, Skarbnikowi Powiatu oraz 

Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego 

§ 1  

§2 

§3 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Członkowie Zarządu* 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher. 

Mariusz Ściana... 
2 


